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DAFTAR LAMPIRAN

Peta Konsep

Silabus Matematika Kelas I\VV SD
ideo................

RPP Kelas VV
RPP Kelas G

Skenario Kelas Video
Skenario Kelas Grafis Konvensional
Instrument Soal Uji Coba

Validitas Tes
Reliabilitas
Daya Benda

Analisis Tingkat Kesukaran (Distraktor)
ir Instrument..
Surat Keterangan Validator
Instrument Tes Hasil Belajar
Hasil Tes Kemampuan Spasial
Data Induk Penelitian
Hasil Olah Data Statistik
Uji Normalitas Data
Uji Homogenitas
Pengujian Hipotesis
Lanjut Uji Schefee

Validitas But

Dokumentasi

rafis

Surat Keputusan Dosen Pembibing...........c.cccceevevieeenne.

Seminar Proposal Tesis
Surat Izin Melaksanakan Penelitia
Surat Izin Melakukan Uji Coba

Surat Keterangan Sudah Melaksanakan Penelitian.........

Surat Undangan Ujian Tesis

Biodata

Xi

Halaman

117
119
129
156
181
202
223
233
236
238
240
244
254
256
267
270
271
295
304
308
313
317
331
332
333
334
335
336
338



